
L-
M

T-
19

04

Kolik to bude stát na rok (ceny v Kč)
Comfort Premium

Evropa Celý svět Evropa Celý svět

Osoba
se spoluúčastí  7) 2 480 3 180 3 980 4 580

bez spoluúčasti 2 790 3 590 4 490 5 190

Partneři
se spoluúčastí  7) 3 180 4 280 5 180 5 980

bez spoluúčasti 3 590 4 790 5 790 6 690 

Rodina
se spoluúčastí  7) 3 980 4 880 6 180 7 080

bez spoluúčasti 4 490 5 490 6 990 7 990

Možnosti rozšíření 
Zimní sporty lze lze obsaženo obsaženo

Rizikové sporty lze lze

Co Vám uhradíme (limity v Kč)
Varianta Comfort Premium

Územní rozsah Evropa Celý svět Evropa Celý svět

Léčebné výlohy

Léčebné výlohy 3 000 000 6 000 000 6 000 000 12 000 000
Zubní ošetření 25 000 30 000 35 000 40 000
Fyzioterapie 60 000 60 000 120 000 120 000
Náhrada za pobyt v nemocnici 10 000 1) 20 000 1)

Asistenční služby

Aktivní asistence neomezeně neomezeně neomezeně neomezeně
Převoz, přeložení a repatriace 1 000 000 2 000 000 2 000 000 4 000 000
Převoz tělesných ostatků 1 000 000 1 000 000 1 000 000 2 000 000
Náklady na pohřeb 100 000 100 000 100 000 200 000

Opatrovník Doprovázející, přivolaný 60 000 120 000 120 000 240 000

Úraz Trvalé následky úrazu 200 000 400 000 400 000 800 000
Úmrtí následkem úrazu 100 000 200 000 200 000 400 000

Osobní věci
Škoda na osobních věcech 15 000 30 000 30 000 60 000
Cestovní doklady 5 000 10 000 10 000 20 000
Věci zaměstnavatele ano ano

Zpoždění zavazadel Nákup věcí při zpoždění zavazadel 10 000 2) 20 000 2)

Odpovědnost za škodu
Škoda na zdraví 2 000 000 4 000 000 6 000 000 12 000 000
Škoda na majetku 1 000 000 2 000 000 3 000 000 6 000 000
Právní zastoupení 100 000 200 000 200 000 400 000

Odjezd Zmeškání 5 000 10 000
Zpoždění 5 000 3) 10 000 3)

Storno Stornopoplatky 10 000 5) 15 000 5) 20 000 5) 30 000 5)

Narušení cesty 
Zkrácení cesty 10 000 20 000
Přerušení cesty 25 000 50 000
Nevyužitá dovolená 10 000 1) 20 000 1)

Cesty autem
Náklady na odtah 10 000 10 000
Náhradní doprava a ubytování 20 000 20 000
Spoluúčast při nehodě pronajatého vozidla 5 000 5 000

Bezpečnostní rizika Únos dopravního prostředku 25 000 4) 50 000 4)

Co Vám uhradíme (limity v Kč) Cena

Zimní  
sporty

Zimní sporty ano

490 Kč

Škoda na zimním vybavení 20 000

Nájem náhradního vybavení 5 000 6)

Prodloužení pobytu kvůli lavině 20 000 1)

Nevyužitá zimní dovolená 10 000 1)

Rizikové 
sporty

Rizikové sporty ano
2 490 Kč

Škoda na sportovním vybavení 30 000

Osoba: 0- 69 let (pro starší rádi připravíme individuální nabídku)
Partneři: manžel/manželka, druh/družka, registrovaní partneři
Rodina: 1–2 osoby 18-69 let cestující s 1–3 dětmi 0-17 let 
Evropa znamená evropské země, státy na pobřeží Středozemního moře  
a Kanárské ostrovy. Nezahrnuje však Rusko, Bělorusko, Ukrajinu, Moldavsko  
a kavkazské země. 

Pojištění storna 
za lepší cenu

Pojištění zimních 
a rizikových sportů

Zimní sporty
 � Rozšíří platnost Vašeho pojištění na zimní sporty na vyzna-

čených trasách a místech k tomu určených do 3 500 m n. m.
 � Zahrnuje také odpovědnost za škodu (např. při srážce  

s jiným lyžařem) nebo nájem náhradního vybavení.

Rizikové sporty
 � Vztahuje se na rizikové sporty (např. potápění, via ferrata C,  

jezdecké sporty) a jakýkoli pobyt či pohyb v nadmořské 
výšce do 5 000 m n. m. 

Limity a ceny na osobu

MultiTrip obsahuje pojištění storna s limitem 10–30 tis. Kč.  
Když pojedete na dražší dovolenou nebo limit během roku vy-
čerpáte, sjednejte si včas jednorázové pojištění storna s atrak-
tivní slevou. Až budete znát cenu a termín své cesty, pojistěte 
se on-line nebo se na nás obraťte, rádi Vám pomůžeme.

Novinka  

letošního roku
Celoroční pojištění MultiTrip
Pro Vás, kdo cestujete častěji

Vysvětlivky:   
1)  2 000 Kč za den  2) 10 000 Kč za každých 12 hodin  3) 1 000 Kč za každých 
6 hodin  4) 10 000 Kč za každých 24 hodin  5) spoluúčast 20 %, při hospitalizaci 
10 %  6) 1 000 Kč za den  7) spoluúčast 1 500 Kč na každé vyplacené škodě   
8) Maximální cena cestovních služeb, které pojistíme v součtu na jednu pojistnou 
smlouvu, resp. na rodinu nebo na všechny spolucestující. 

Pojištění můžete sjednat až do 3 pracovních dní po uhrazení či objednání 
první cestovní služby (u cesty „last minute“ v den objednání služby).

Jaké jsou varianty Storno Storno Plus

Maximální cena služeb,  
které pojistíme 300 000 Kč 8) 300 000 Kč 8)

Na jaké zdravotní potíže 
Vás a spolucestujících se 
pojištění vztahuje?

pojiš- 
těno

spolu-
účast

pojiš- 
těno

spolu-
účast

Hospitalizace cestujícího ano 20 % ano 0 %

Úmrtí cestujícího ano 20 % ano 0 %

Upoutání cestujícího  
na lůžko (neschopenka) ano 20 % ano 20 %

A co jiné doložitelné 
důvody?

pojiš- 
těno

spolu-
účast

pojiš- 
těno

spolu-
účast

Jiné důvody cestujícího ne - ano 20 %

Zdravotní potíže osob,  
které neměly cestovat ne - ano 20 %

Jiné důvody osob, které  
neměly cestovat ne - ano 20 %

Kolik to bude stát? % z celkové ceny služeb (zájezdu,  
letenky, ubytování, pronaj. vozu apod.)

Zvýhodněná cena k naše-
mu cestovnímu pojištění 2,5 % 5 %


